

TMMOB GENEL KURULU'NDAGÜÇ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nun açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı ve konuk olarak katılan sendika konfederasyonları ve siyasi parti temsilcileri emperyalist, kapitalist, neo-liberal, gerici zihniyete karşı güç birliği çağrısında bulundular. TMMOB Genel Kurulu'nda özelleştirme karşıtı mücadelenin yükseltilmesi çağrısında da bulunuldu.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen, TMMOB 40. Olağan Genel Kurul'da konuştu. Musa Çeçen, konuşmasında özelleştirme karşıtı mücadelenin yükseltilmesi çağrısında bulunurken, TMMOB İl Koordinasyon Kurullarının da yeniden işlevine kavuşturulmasını istedi. Çeçen, 1 Mayıs sürecini değerlendirirken de demokrasi güçleriyle ayrılıkların değil, ortaklıkların ön plana çıkarılarak, omuzlar arasındaki mesafenin azaltılmasına vurgu yaptı. Çeçen, TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nun ikinci gününde yaptığı konuşmasına, 18 Ekim 2002 tarihinde alçakça bir saldırı sonucu yitirdiğimiz Hasan Balıkcı ve 39. Dönem TMMOB ve 40. Dönem EMO Onur Kurulu Üyesi Eyüp Sabri Aksüt ile yitirilen değerlere saygılarını sunarak başladı.

Enerji alanındaki özelleştirme saldırısının giderek arttığına ve

arz güvenliği konusunda içine düşülen sıkıntıya dikkat çeken Çeçen, şöyle konuştu: "Özelleştirme Karşıtı Platformu geçtiğimiz günlerde bir araya getirme noktasında bir iradeyi işaret ettik. TMMOB ve bağlı odalarının yerellerinde Özelleştirme Karşıtı Platform'a olan desteğinin daha da artırılması, bunun yanında halkın örgütlü kesimleri ve emek örgütlerinin katılımını sağlama noktasında bir iradeyi ortaklaştırma noktasında hepimizi bir görevin beklediğini ve burada buluşmamız gerektiğini paylaşmak istiyorum. Türkiye arz güvenliği açısından çok ciddi bir problem içine düşmüştür. Bu da aslında bizim 1990'lardan beri artırarak sürdürdüğümüz özelleştirme ile ilgili tüm argümanlarımızın bugün sonuçta gerçekleştiğini ve 'özelleştirmeyle enerjinin ucuz, kaliteli ve rekabet ortamında halka sunulacağı' söyleminin altının tamamen oyulduğunu ve bugün gelinen noktada özelleştirmeyi savunanların fikirlerinin ve siyasetlerinin iflas ettiğini ve bu mücadeleyi bu odakta bugün tam da yükseltmemiz gerektiğinin zamanıdır diye düşünüyorum."

TMMOB Genel Kurulu'nda dönemin KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, ÖDP Genel Başkanı Ufuk Uras, EMEP Genel Başkanı Levent Tüzel, TKP Genel Başkanı Aydemir Güler, SDP Genel

Başkan Yardımcısı Hüseyin Taka da birer konuşma yaptılar.

Açılış konuşmaları, 39. Dönem raporlarının sunulması ve bu raporlar üzerine görüşmeler, komisyon raporları ve bu raporlar üzerine görüşmeler ile Genel Kurul kararlarının alınmasının ardından seçimler 1 Haziran 2008 Pazar günü Mimar Kemal İlköğretim Okulu'nda gerçekleştirildi. Yapılan seçimlerle 22 kişilik TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu, 5 kişilik TMMOB Yüksek Onur Kurulu, 5 kişilik TMMOB Denetleme Kurulu belirlendi. Seçim sonuçlarına göre Elektrik Mühendisleri Odası, TMMOB Yönetim Kurulu, Yüksek Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu'nda birer kişiyle temsil ediliyor.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 29 Mayıs-1 Haziran 2008 tarihleri arasında yapılan 40. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi yayımlandı. Ülkenin içinde bulunduğu açmazların ortaya konulduğu sonuç bildirgesinde, TMMOB'nin çalışma anlayışı, "Önümüzdeki dönemde de, Odaları ve üyeleriyle birlikte çalışma, birlikte uygulama ilkesiyle ülkemizdeki ve dünyadaki emek güçleriyle dayanışma içinde, bağımsızlıkçı, eşitlikçi ve özgürlükçü bir Türkiye ve Dünya için çalışmalarını sürdürecektir" cümlesiyle ortaya konuldu.

TMMOB 40. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Ethem Torunoğlu - Çevre M.O., Emir Birgün - Elektrik M.O., **Ekrem Poyraz - Fizik M.O.**, Tuncay Şenyurt - Gemi M.O., **Muammer Yağız - Gemi Makina İşletme M.O.**, Kadir Dağhan - Gıda M.O., **Nail Güler - Harita ve Kadastro M.O.**, Feyyaz Ataç - İç Mimarlar O., **Selçuk Uluata - İnşaat M.O.**, Oğuz Gündoğdu - Jeofizik M.O., **Ö. Ersin Gırbalar - Jeoloji M.O.**, Alaeddin Aras - Kimya M.O., **İlker Ertem - Maden M.O.**, Mehmet Soğanlı - Makina M.O., **Cemalettin Küçük - Metalurji M.O.**, A. Deniz Özdemir - Meteoroloji M.O., **M. Sabri Orcan - Mimarlar O.**, Mehmet Çelik - Petrol M.O., **Gülây Odabaş - Peyzaj Mimarları O.**, Yaser Gündüz - Şehir

Plancılar O., **Güngör Durur - Tekstil M.O.**, Ergin Özügür - Ziraat M.O.

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU

Sırdaş Karaboğa - Elektrik M.O., Taner Yüzgeç - İnşaat M.O., **Ertuğrul Işık - Maden M.O.**, Tefrik Peker - Makina M.O., **Aytimur Güpgüpoğlu - Mimarlar O.**

TMMOB DENETLEME KURULU

M. Macit Mutaf - Elektrik M.O., Yusuf Ziya Demir - Harita ve Kadastro M.O., **Köksal Şahin - İnşaat M.O.**, Nadir Avaroğlu - Maden M.O., **A. Kirami Kulınc - Makina M.O.**